РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2015 года
№ 62
Об определения перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 1 статьи 8 Закона Республики Карелия от 18.12.2012 № 1659-ЗРК «Об административных комиссиях в Республике Карелия и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия», Уставом муниципального образования «Шуйское сельское поселение» администрация  Шуйского сельского поселения  постановляет:
1. Определить перечень должностных лиц администрации Шуйского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15.05.2008 № 1191-ЗРК
«Об административных правонарушениях» согласно приложению № 1.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы Шуйского сельского поселения                                    А.В. Соколова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Шуйского сельского поселения

от 20.04.2015 № 62
Перечень должностных лиц

администрации Шуйского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных пунктов «г» части 1 статьи 7.4
Закона Республики Карелия от 15.05.2008 № 1191-ЗРК

«Об административных правонарушениях»

	1
	Ведущий специалист администрации Шуйского сельского поселения
	Т.С. Скобелкина

	2
	Специалист I категории администрации Шуйского сельского поселения
	И.Е. Принцева